［山西省］2006年监理工程师执业资格考试报名工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/91/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_B1_B1_E8_A5_BF_E7_c59_91917.htm 晋建建函字[2006]5号

各市建设局（建委），省直有关专业厅、局，各有关单位：

根据人事部办公厅《关于印发2006年度专业技术人员资格考

试工作计划的通知》（国人厅发[2005]112号）精神，为做好

我省2006年度全国监理工程师执业资格考试工作，现将有关

事项通知如下： 一、考试报名资格及考试成绩管理 根据人事

部、建设部人办发[1997]105号文件规定，考试报名资格条件

如下： （一）凡具备下列条件之一者，可参加监理工程师执

业资格四份卷考试，考试成绩实行2年滚动管理。 1、工程技

术或工程经济专业大专（含大专）以上学历，按国家有关规

定，取得工程技术或工程经济专业中级职称，并任职满3年。

2、按国家有关规定，取得工程技术或工程经济专业高级职称

。 3、1970年（含70年）以前工程技术或工程经济专业中专毕

业，按国家有关规定，取得工程技术或工程经济专业中级职

称，并任职满3年。 （二）凡同时具备下列四项条件的人员

只参加监理工程师执业资格两份卷考试即可，考试成绩当次

有效。 （1）1970年（含70年）以前工程技术或工程经济专业

中专（含中专）以上毕业； （2）按国家有关规定，取得工

程技术或工程经济专业高级职称； （3）从事工程设计或工

程施工管理工作满15年； （4）从事监理工作满1年。 二、考

试用书及科目 考试用书：全国监理工程师培训统编教材 四份

卷考试科目：建设工程合同管理，建设工程质量、投资、进

度控制，建设工程监理基本理论与相关法规，建设工程监理

案例分析 两份卷考试科目：建设工程监理基本理论与相关法

规，建设工程监理案例分析 三、考试时间 2006年5月13日 上

午：9：00-11：00 合同管理 下午：2：00-06：00 质量、投资

、进度控制 5月14日 上午：9：00-11：00 基本理论与相关法规

下午：2：00-06：00 案例分析 四、申报程序 本人申报，所在

单位审核、推荐、汇总，报申报人所在单位主管部门（以下

简称“主管部门”）审查。主管部门包括：市建设行政主管

部门，省直有关专业厅、局，山西建筑工程（集团）总公司

，中央驻晋建筑施工企业。 五、申报资料 （一）申报人向所

在单位提交的资料： 1、《2006年监理工程师考试报名表》一

式两份（附件1）； 2、身份证、学历证、职称证复印件一式

一份； 3、一寸红底免冠照片3张（其中2张贴在报名表上，余

下的一张贴在报名表的右上角）。 （二）申报人向所在单位

向主管部门提交的资料： 1、（一）中的全部资料； 2、

《2006年监理工程师考试报名汇总表》（附件3）一式一份。

（三）各主管部门向省建设行政主管部门提交的资料： 1、

报送函一份； 2、（一）中的全部资料； 3、《2006年监理工

程师考试报名汇总表》（见附件3）一式一份（附磁盘，Excel

格式）。 4、参加监理工程师执业资格两份卷考试的人员，

需同时提交身份证、学历证、职称证原件，从事工程设计或

工程施工管理及工程监理工作年限证明一式一份（附件2）。

六、受理时间 省建设厅、省人事考试中心2006年2月283 月2日

受理各主管部门报送材料，办理报名手续。具体时间安排如

下： 2月28日 上午：朔州、大同、阳泉； 下午：吕梁、晋中

、长治、晋城。 3月01日 上午：临汾、运城、忻州； 下午：

太原、山西建工（集团）总公司。 3月02日 上午：省直有关

专业厅局； 下午：中央直属驻晋建筑业企业。 七、考点设置

全省只在太原市设一个考点。 八、准考证的领取及发放时间

各主管部门于2005年5月7日前凭单位证明到省人事考试中心

领取准考证，并于5月10日前发放给考生。 九、有关要求 1、

《2006年监理工程师考试报名表》（附件1）可从山西建设信

息网（www.sxjs.gov.cn）下载或从文件上复印填写，《2006年

监理工程师考试报名汇总表》（附件3）必须从山西建设信息

网下载到磁盘上进行填写。 2、各部门接通知后要抓紧做好

考试的宣传和报名、资格审查工作，报考条件要严格掌握，

特别是参加监理工程师执业资格两份卷考试的条件要严格审

查，不得放宽；参加了2005年度全国监理工程师四份卷考试

未全部通过的考生，本次在报名时必须填写档案号。关于考

试的有关后续要求及信息，省建设厅将在山西建设信息网上

进行发布，请注意及时查阅。 联系人：翟密林 电话

：0351-3580010 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com